ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Лежневского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области
____________________________________________________________________

от 06.11.2024                                                                                              № 164

Об утверждении документов,
представляемых одновременно с проектом
бюджета  Лежневского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В целях разработки проекта бюджета Лежневского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов в соответствии со статьей 172 и статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Лежневского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики в Лежневском  сельском поселении Лежневского муниципального района Ивановской области (приложение № 1).
2. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области (приложение № 2)
3. Утвердить Основные показатели социально-экономического развития Лежневского сельского поселения на 2025 год и на плановый период до 2026 - 2027  годов (приложение № 3).
4. Утвердить Среднесрочный финансовый план Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области (приложение № 4).
5. [bookmark: _GoBack]Принять ожидаемое исполнение бюджета за 2024 финансовый год (приложение № 5).

Глава Лежневского сельского поселения                                          В.А. Малышев